Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e Sistemit të Detektimit të Zjarrit, 

të  Monitorimit me Kamera dhe Sensorëve të ndryshëm” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  31625100-4; 35125100-7; 71700000-5; 

75251110-4 

6. Fondi limit: 1,657,481 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

një) Lekë, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Do të jetë nga momenti 

i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e  Marrëveshjes Kuadër.